吉峰三农科技服务股份有限公司 关于详式权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

吉峰三农科技服务股份有限公司(以下简称"公司"或"吉峰科技")于 2024年3月1日在巨潮资讯网披露了《详式权益变动报告书》,因相关人员提供资料有误,导致已披露的《详式权益变动报告书》中有几处错误,具体更正内容如下:

《详式权益变动报告书》一"第八节 与上市公司之间的重大交易"一"二、信息披露义务人在本报告书签署日前 24 个月内与上市公司董事、监事、高级管理人员之间的交易":

更正前:

截至本报告书签署日前 24 个月内,信息披露义务人汪辉武先生于 2023 年 5 月-12 月期间向上市公司监事会主席李晓筠借入临时周转资金,共计 124.20 万元,截至本报告书签署日尚未偿还。

更正后:

截至本报告书签署日前 24 个月内,信息披露义务人汪辉武先生于 2022 年 5 月-2023 年 12 月期间向上市公司监事会主席李晓筠借入临时周转资金,共计 162.00 万元,截至本报告书签署日尚未偿还。

《详式权益变动报告书》—"第四节 权益变动方式"—"四、信息披露义务人持有上市公司股份权利限制说明":

更正前:

截至本报告签署日,信息披露义务人汪辉武间接控制的四川特驱、五月花拓展持有的上市公司股份存在被质押的情形。四川特驱持有上市公司7,604,808股股份中,累计质押7,000,000股,占公司股份总数的1.41%,占其所持有公司股份比例为92.05%。五月花拓展持有上市公司114,000,000股股份中,累计质押33,000,000万股,占公司股份总数的6.64%,占其所持有公司股份比例为28.95%。

更正后:

截至本报告签署日,信息披露义务人汪辉武间接控制的四川特驱、五月花拓展持有的上市公司股份存在被质押的情形。四川特驱持有上市公司7,604,808股股份中,累计质押7,000,000股,占公司股份总数的1.41%,占其所持有公司股份比例为92.05%。五月花拓展持有上市公司114,000,000股股份中,累计质押33,000,000股,占公司股份总数的6.64%,占其所持有公司股份比例为28.95%。

除上述更正外,《详式权益变动报告书》其他内容不变,由此给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

吉峰三农科技服务股份有限公司 董事会 2023年3月4日